



Kirktzen ApS

Sdr. Havnegade 36
6000 Kolding
CVR-nr. 36437103

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2021

Bo Lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirktzen ApS

Sdr. Havnegade 36

6000 Kolding

CVR-nr.: 36437103

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Bo Lorentzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.DKK 94.

Resultat blev som forventet.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		177.653	112.407
Af- og nedskrivninger	1	(41.421)	(41.421)
Driftsresultat		136.232	70.986
Andre finansielle omkostninger		(4.795)	(3.827)
Resultat før skat		131.437	67.159
Skat af årets resultat	2	(37.493)	(23.500)
Årets resultat		93.944	43.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.944	43.659
Resultatdisponering		93.944	43.659

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede varemærker		7.933	10.733
Immaterielle aktiver	3	7.933	10.733
Grunde og bygninger		2.974.754	3.013.374
Materielle aktiver	4	2.974.754	3.013.374
Anlægsaktiver		2.982.687	3.024.107
Udskudt skat		85.573	123.066
Andre tilgodehavender		0	9.150
Periodeafgrænsningsposter		13.019	13.018
Tilgodehavender		98.592	145.234
Likvide beholdninger		824.087	119.679
Omsætningsaktiver		922.679	264.913
Aktiver		3.905.366	3.289.020

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		52.000	52.000
Overført overskud eller underskud		2.521.657	2.427.713
Egenkapital		2.573.657	2.479.713
Deposita		90.900	90.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.221.816	700.807
Anden gæld		5.493	5.000
Periodeafgrænsningsposter		13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.331.709	809.307
Gældsforpligtelser		1.331.709	809.307
Passiver		3.905.366	3.289.020

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.000	2.427.713	2.479.713
Årets resultat	0	93.944	93.944
Egenkapital ultimo	52.000	2.521.657	2.573.657

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.800	2.800
Afskrivninger på materielle aktiver	38.621	38.621
	41.421	41.421

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	37.493	23.500
	37.493	23.500

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	14.000
Kostpris ultimo	14.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.267)
Årets afskrivninger	(2.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.067)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.933

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.131.641
Kostpris ultimo	3.131.641
Af- og nedskrivninger primo	(118.266)
Årets afskrivninger	(38.621)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.887)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.974.754
